

Bydgoszcz, dnia 15.06.2020

Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. jako Zamawiający w postępowaniu na „Zakup i dostawa dwóch fabrycznie nowych pojazdów elektrycznych homologowanych typu Melex 391.1 N.CAR lub równoważnych do przewozu osób i towaru” informuje, że od jednego z uczestników postępowania wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy w wózku może być zastosowana bateria kwasowa bezobsługowa 8V 180 Ah / 3HR?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 2:

Czy w wózku może być zastosowany silnik AC o mocy 4 kW?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 3:

Czy ładowność skrzyni ładowność wózka może wynosić 460 kg (w tym 2 osoby 160 kg)?

Odpowiedź:

Nie.

Kierownik Działu
Zakupów i Gospodarki Materiałowej
inż. Jacek Duczmal